
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 18.10.2017 № 793 

р.п. Парфино 

 

 

О присвоении адреса  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Администрации Парфинского му-

ниципального района от 17.09.2015 № 478 «Об утверждении Правил при-

своения, изменения и аннулирования адресов в Парфинском городском посе-

лении», постановлением Администрации Парфинского муниципального рай-

она от 30.08.2017 № 620 «Об утверждении проекта планировки территории с 

проектом межевания в составе проекта планировки», в связи с упорядочени-

ем адресного хозяйства и на основании заявления Новгородского отделения 

Северо-Западного филиала АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить адреса вновь образуемым земельным участкам газопро-

вода среднего давления до границы земельного участка жилого дома, распо-

ложенного по адресу: Новгородская область, Парфинский район, д. Ершино, 

д. 13а, в соответствии с Приложением. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации 

муниципального района 

от 18.10.2017 № 793 

 

№ 

п/

п 

Номер  

кадастрового 

квартала 

Площадь 

земель-

ного 

участка 

кв.м 

Номер земель-

ного участка в 

соответствии с 

проектом пла-

нировки терри-

тории совме-

щенного с про-

ектом межева-

ния территории 

Адрес земельного 

 участка 

1 2 3 4 5 

1 53:13:0010511 1114 7 Российская Федерация, Новго-

родская область, Парфинский 

муниципальный район, Парфин-

ское городское поселение, р.п. 

Парфино, з/у 1 - г 

2 53:13:0010514 1012  8 Российская Федерация, Новго-

родская область, Парфинский 

муниципальный район, Парфин-

ское городское поселение, р.п. 

Парфино, з/у 2 - г 

3 53:13:0010518 2238  10 Российская Федерация, Новго-

родская область, Парфинский 

муниципальный район, Парфин-

ское городское поселение, з/у 3 - 

г 

4 53:13:0010519 

 
8626  11 Российская Федерация, Новго-

родская область, Парфинский 

муниципальный район, Парфин-

ское городское поселение, р.п. 

Парфино, з/у 4 - г 

 


